
3e Wijziging Subsidieregeling VVE-peuteropvang en voorschoolse educatie 

Helmond 2022 

Het college van de gemeente Helmond; 

  

Gelet op artikel 1.4 lid 2 van de Algemene subsidieverordening 2020 Helmond; 

  

B e s l u i t: 

Vast te stellen de 3
e
 wijziging van de Subsidieregeling VVE-peuteropvang en voorschoolse educatie 

Helmond 2022. 

Artikel I   
Artikel 2.6 lid 2 komt als volgt te luiden: 

2. Het maximum tarief waarvoor het college de VVE-peuteropvang subsidieert bedraagt € 11,30 per 

uur voor het kalenderjaar 2023. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

Besloten in de vergadering van 14 februari 2023. 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

Mevrouw P.J.M.G Blanksma-van den Heuvel 

de burgemeester 

H.J. de Ruiter 

secretaris 

Nr. 79479 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2023 nr. 79479 22 februari 2023 1 


